
 
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2019

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

08 VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS Y VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO

(En miles de euros)

00135 AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2019 a 2021

OI270

OI270001

OM110

OM110001

QI000

QI000057

OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL DE 
EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS

Otro inmovilizado inmaterial

ADQUISICIÓN

Adquisición mobiliario y enseres

EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO

Equipos y material informático

 100,00

 100,00

 22,00

 22,00

 6,00

 6,00

 128,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

V

V

V

 100,00

 100,00

 22,00

 22,00

 6,00

 6,00

 128,00

2019 2020 2021

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


