PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2019

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS

F.P. 6

SECCIÓN: 08 VIVIENDA, OBRAS PÚBLICAS Y VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO ENTIDAD: 00135 AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA

*Coste estimado de las anualidades 2019 a 2021

(En miles de euros)

CÓDIGO	DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y SUBPROYECTOS	CÓDIGO TERRIT.	COSTE * TOTAL ESTIMADO	ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES		
				2019	2020	2021
OI270	OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL DE EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS		100,00	100,00	0,00	0,00
OI270001	Otro inmovilizado inmaterial	v	100,00	100,00	0,00	0,00
OM110	ADQUISICIÓN		22,00	22,00	0,00	0,00
OM110001	Adquisición mobiliario y enseres	v	22,00	22,00	0,00	0,00
QI000	EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO		6,00	6,00	0,00	0,00
QI000057	Equipos y material informático	v	6,00	6,00	0,00	0,00
TOTAL PROGRAMA			128,00	128,00	0,00	0,00